מבלי להביע עמדה עונשית, הממונה ימציא חוות דעת ממונה.

תשומת לב שירות המבחן ליצור קשר עם הנאשם באמצעות מס' הטלפון של עו"ד סמיון וינשטיין :
054-4909280; משרד - 08-6725405.

הנאשם מוזהר כי אם לא יתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ה, 20/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה